
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 123338-2014 z dnia 2014-04-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Toruń 
Zadanie I. 1. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych. 2. Ubezpieczenie 
mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku (w tym szyb od stłuczenia). Zadanie II. 1. 
Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej. 2. Obowiązkowe... 
Termin składania ofert: 2014-04-18  

 

Numer ogłoszenia: 82073 - 2014; data zamieszczenia: 15.04.2014 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 123338 - 2014 data 10.04.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Nord Partner Sp. z o.o., ul. Fałata 94, 87-100 Toruń, woj. kujawsko-pomorskie, tel. +48 56 
651 43 00, fax. +48 56 651 43 01. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 
• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 18.04.2014 godzina 12:00, miejsce: Nord Partner sp. z o.o. 
Oddział w Szczecinie 70-101 Szczecin, ul. Madalińskiego 8/202.. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu lub ofert: 23.04.2014 godzina 12:00, miejsce: Nord Partner sp. z o.o. 
Oddział w Szczecinie 70-101 Szczecin, ul. Madalińskiego 8/202.. 

 


